
 

 
 

令和４年８月２２日 

 

 

 

 

「８月議会の定例記者会」と「市長とマスコミ懇談会」を開催します 

 

  平素は、市行政推進に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 標記のことにつきまして、下記のとおり開催しますので、お忙しいこととは存じますが、

ご参加いただきますようご案内します。 

また、当市の広報啓発のさらなる推進のために、市長を交えたマスコミ各社のご担当者と

の懇談会を同時日に開催させていただくことにしております。 

 

記 

 

１ 日時：令和４年８月２６日（金）午前１０時～ 

２ 場所：瀬戸内市役所 ２階 大会議室 

３ 内容：「８月議会の定例記者会」＊提出議案・補正予算案等の説明 

「市長とマスコミ懇談会」＊定例記者会終了後 

  ・夏季特別展「長船の系譜-700 年の栄枯盛衰-」と「mt×牛窓」の開催状況等 

・臨時奨学資金給付事業について 

・食のしあわせプロジェクトについて  

・「瀬戸内市×UNHCR」ふるさと納税について 

・ゼロカーボンの推進について  

・統合報告書（市勢要覧）について  

 

     「参加マスコミ各社様との意見交換」 

４ 問い合わせ先： 

    部署名：総合政策部 秘書広報課 

   担当者：課長 平井聡、主事 井庭一真 

    電話番号：0869-24-7095 

 メールアドレス：hisyo@city.setouchi.lg.jp 

５ 申し込み： 

お手数ですが、座席・資料等の準備の都合がありますので、  

ご参加いただける方は、秘書広報課までご一報ください。(井庭
い ば

まで) 

      （様式はありませんので、所属、氏名、人数、連絡先をお知らせください） 

総合政策部秘書広報課 

担 当 者 課長 平井 聡 

電 話 番 号 0869-24-7095（直通） 

瀬戸内市 

お知らせ 


